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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Krajewski Dawid Koło Północ 3 3 950 - 1

2 Ryczek Marek Koło Zabłocie 7 2 960 - 2

3 Kubica Ireneusz Fm Edgon 11 2 620 - 3

4 Pawłowski Damian Żywiec Zabłocie 2 2 605 - 4

5 Pawlus Kazimierz Łodygowice King 1 1 320 - 5

6 Gancarczyk Konstanty Robinson 2 9 1 160 - 6

7 Kostka Marcin Robinson 1 6 1 040 - 7

8 Małtowski Krzysztof Żywiec Miasto 4 910 - 8

9 Bartecki Sławomir Pzw Łodygowice 5 850 - 9

10 Kubica Piotr Fsm Syrena 10 725 - 10

11 Łątka Piotr Pzw Pogórze 8 635 - 11

12 Gąsiorek Mirosław Feeder Team 12 600 - 12

Sędzia sekretarz

Kazimierz Pawlus

07.05.2023, 19:22

Wojciech Duraj

Sędzia główny

Grand Prix Okręgu PZW Bielsko Biala Feeder

Łękawka - Żywiec, 07.05.2023 r

Seniorzy
Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Łyczko Damian Fsm Syrena 14 3 215 - 1

2 Matlas Jacek Robinson 2 21 2 700 - 2

3 Kubica Bartłomiej Fm Edgon 15 2 060 - 3

4 Bednarz Marek Pzw Łodygowice 17 1 165 - 4

5 Kotomski Wojciech Żywiec Miasto 19 1 055 - 5

6 Żabicki Jarosław Łodygowice King 16 1 045 - 6

7 Kosakowski Tomasz Feeder Team 20 805 - 7

8 Kubica Łukasz Robinson 1 13 745 - 8

9 Ulatowski Kamil Pzw Pogórze 18 245 - 9

10 Czechowicz Marek Koło Północ 23 235 - 10

11 Piperek Marek Koło Zabłocie 22 0 - 11

Sędzia sekretarz

Kazimierz Pawlus

07.05.2023, 19:22

Wojciech Duraj

Sędzia główny

Grand Prix Okręgu PZW Bielsko Biala Feeder

Łękawka - Żywiec, 07.05.2023 r

Sektor B
Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 dr Krajewski Dawid Koło Północ A-3 3 950 0 1

2 dr Łyczko Damian Fsm Syrena B-14 3 215 0 1

3 dr Ryczek Marek Koło Zabłocie A-7 2 960 0 2

4 dr Matlas Jacek Robinson 2 B-21 2 700 0 2

5 dr Kubica Ireneusz Fm Edgon A-11 2 620 0 3

6 dr Kubica Bartłomiej Fm Edgon B-15 2 060 0 3

7 ind Pawłowski Damian Żywiec Zabłocie A-2 2 605 0 4

8 dr Bednarz Marek Pzw Łodygowice B-17 1 165 0 4

9 dr Pawlus Kazimierz Łodygowice King A-1 1 320 0 5

10 dr Kotomski Wojciech Żywiec Miasto B-19 1 055 0 5

11 dr Gancarczyk Konstanty Robinson 2 A-9 1 160 0 6

12 dr Żabicki Jarosław Łodygowice King B-16 1 045 0 6

13 dr Kostka Marcin Robinson 1 A-6 1 040 0 7

14 dr Kosakowski Tomasz Feeder Team B-20 805 0 7

15 dr Małtowski Krzysztof Żywiec Miasto A-4 910 0 8

16 dr Kubica Łukasz Robinson 1 B-13 745 0 8

17 dr Bartecki Sławomir Pzw Łodygowice A-5 850 0 9

18 dr Ulatowski Kamil Pzw Pogórze B-18 245 0 9

19 dr Kubica Piotr Fsm Syrena A-10 725 0 10

20 dr Czechowicz Marek Koło Północ B-23 235 0 10

21 dr Łątka Piotr Pzw Pogórze A-8 635 0 11

22 dr Piperek Marek Koło Zabłocie B-22 0 0 11

23 dr Gąsiorek Mirosław Feeder Team A-12 600 0 12

Sędzia sekretarz

Kazimierz Pawlus

07.05.2023, 19:22

Wojciech Duraj

Sędzia główny

Grand Prix Okręgu PZW Bielsko Biala Feeder

Łękawka - Żywiec, 07.05.2023 r

Seniorzy
INDYWIDUALNIE

3 / 4
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Bielsko-Biała 2/2017/BB 

Spławik  ver.  2.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko
Imię i Nazwisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Fm Edgon 6 4 680 2 620
A-11

B-15

Kubica Ireneusz

Kubica Bartłomiej

3

3

2620

2060

2 Robinson 2 8 3 860 2 700
A-9

B-21

Gancarczyk Konstanty

Matlas Jacek

6

2

1160

2700

3 Koło Północ 11 4 185 3 950
A-3

B-23

Krajewski Dawid

Czechowicz Marek

1

10

3950

235

4 Fsm Syrena 11 3 940 3 215
A-10

B-14

Kubica Piotr

Łyczko Damian

10

1

725

3215

5 Łodygowice King 11 2 365 1 320
A-1

B-16

Pawlus Kazimierz

Żabicki Jarosław

5

6

1320

1045

6 Koło Zabłocie 13 2 960 2 960
A-7

B-22

Ryczek Marek

Piperek Marek

2

11

2960

0

7 Pzw Łodygowice 13 2 015 1 165
A-5

B-17

Bartecki Sławomir

Bednarz Marek

9

4

850

1165

8 Żywiec Miasto 13 1 965 1 055
A-4

B-19

Małtowski Krzysztof

Kotomski Wojciech

8

5

910

1055

9 Robinson 1 15 1 785 1 040
A-6

B-13

Kostka Marcin

Kubica Łukasz

7

8

1040

745

10 Feeder Team 19 1 405 805
A-12

B-20

Gąsiorek Mirosław

Kosakowski Tomasz

12

7

600

805

11 Pzw Pogórze 20 880 635
A-8

B-18

Łątka Piotr

Ulatowski Kamil

11

9

635

245

07.05.2023, 19:22

Wojciech DurajKazimierz Pawlus

Sędzia głównySędzia sekretarz

Zawodnicy

Klasyfikacja drużynowa

Grand Prix Okręgu PZW Bielsko Biala Feeder
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